Camara Munrcipal de
Presidr:nte Médici - R0
FL no ,. .??=., ,

\./

U

ESTADO DE RONDÔNN
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂuena MUNICIPAL DE PRESIDENTE MEDICI.Ro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DTSPENSA DE LTCTTAÇÃO N.016/2019
PROCESSO NO 077ICM.I2OI9

PRocEsso No.; o77lcMlPÚlãoÍ.g MEMORANDO No.: ott lcfuBlcM.prl{.l2o1,g
COTAçAO MODALIDADE DISPENSA no OL6(2OL9

REFERENTE: AQUISIçÃO DE MATERIAL DE CONSUMO. ,,GêneTos Alimentícios,
Materiais de Limpeza, Copa cozinha, higiene, Expediente, etc...,,

A Excelentíssima senhora Presidente da Câmara Municipal de Presidente

Médici-RO, baseado no resultado apontado pela direção administrativa, bem como, do
analise de julgamento de CPL com Parecer da Assessoria Jurídica no uso de suas
atribuições legais, bem como do Relatório de conclusão do Controle Interno, cumpridas
todas as formalidades legais e expirado o prazo legal, torno público para conhecimento
dos interessados, em obseryância a nova reclassificação emitida pela CPL- datada de
O2/L2|2OL9 homologa o processo de DISPENSA DE LICITAçÃO processo 10

OLGlCMlzOlg para a aquisição de Material de Consumo par atender as necessidades
do Poder Legislativo.

Empresa: J. L. DA SILVA COMERCIO LTDA,

CNPJ : 29 .608.47 5 / OOO|-47

Empresa: FERNANDES JOSE DE OLIVEIRA.
CNPJ: 24.O42.2Osl000 1-89

Empresa: COMERCIAL CAçULA LTDA.

CNPJ: 21. 155.8s7l0001-50

R$ 1.O99,50

R$ 561150

R$ t.346AO

Aquisição de Material de Consumo "Gêneros Alimentícios, Materiais de Limpeza, Copa e

cozinha, higiene, expediente, etc, para atender as necessidades do Poder Legislativo.
Valor: 3.OO7,4O (três mil quinhentos e sete reais e quarenta centavos) sobre os

materiais e serviços.

Rua: Padre Adolfo no 2.590 - Centro - Presidente Médici - Rondônia Cep. 76916-000
Telefone (0xx69) 471-2405 Fax (0xx69) 471-ZBt9

E-Mail www.camaramed ici. gov. ro.br

#;'.W,

V

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

cÂuene MUNICIpAL DE pRESIDENTE MEDICI-Ro

Atendendo a todos os requisitos da Lei no 8.666 de 2L de junho de 1993, em especial

o art. 24, inc.II, suas alterações e demais legislações aplicáveis, dê publicidade ao ato

na forma da Lei.

Presidente Médici - RO, 02 de Dezembro de 2019

!er, [iliô Ctt§tôd[o \l, S, l{o'lai§

Presldente

Portarla: nc 027/2018

\./

Rua: Padre Adolfo no 2.590 - Centro - Presidente Médici - Rondônia Cep. 76916-000
Telefone (0xx69) 47 t- 2405 Fax (0xx69) 47 I-2819

E-Mail wvw.camaramedici. gov.ro.br